

7/2024

Dodávateľ :

GRANDFOOD s.r.o.
Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce

Rišňovce 5
951 21 Rišňovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45510121

DIČ: 2023012409

IČ DPH: SK2023012409

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0917440082

Faktúru vyhotovil :

Foltínová Ivana

Odberateľ :

Základná škola

Základná škola Cabaj

Školská ulica 197/10

951 17 Cabaj - Čápor

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37865382

DIČ: 2021649410

IČ DPH:

Faktúra číslo :

23240586

Objednávka číslo : 2241135

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Základná škola

Základná škola Cabaj

Školská ulica 197/10

951 17 Cabaj - Čápor

2.4.29

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.03.2024

13.03.2024

27.03.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2738518657/0200

IBAN : SK45 0200 0000 0027 3851 8657

Suma : 789,66

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

23240586

0008

Dod. a plat. podmienky :

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	EXT-00019	Vajcia M 1 ks	120,00000	ks	0,2650	0,3180	20	31,80	6,36	38,16
2	SAG-07307	Hrášok, sklo SAGENA 680 g	13,00000	ks	1,0643	1,2772	20	13,84	2,77	16,60
3	EXT-00329	Strúhanka 0,5 kg	10,00000	ks	1,6000	1,9200	20	16,00	3,20	19,20
4	SAG-08301	Kukurica vákuovaná v mierne slanom náleve, plech 2150 g SAGENA	3,00000	ks	11,3233	13,5880	20	33,97	6,79	40,76
5	SAG-12404	TOFU biele nechladené 200g	25,00000	ks	0,7800	0,9360	20	19,50	3,90	23,40
6	SAG-05510	Kakao holandské SAGENA 1kg	1,00000	ks	12,7436	15,2923	20	12,74	2,55	15,29
7	SAG-14304	Mraz. Lievance americké á 40g/120ks/krt. 4,8kg	14,00000	ks	37,7000	45,2400	20	527,80	105,56	633,36
8	SAG-07130-1	Cesnaková pasta 30%, sklo 720 g VIVA	1,00000	ks	2,4000	2,8800	20	2,40	0,48	2,88

Základ pre DPH 20 % : 658,05

DPH 20 % : 131,61

Celková suma s DPH

789,66

Celková fakturovaná suma: EUR

789,66

Faktúra slúži zároveň ako dodací list